 Ampliare l’offerta formativa dell’Istituto nei confronti degli Allievi iscritti agli indirizzi tecnico e 

professionale agrario, con particolare riferimento all’acquisizione di conoscenze e abilità tecnico 

professionali specifiche e spendibili nel modo del lavoro. 

COSTO TOTALE: € 2.280,00 (Duemiladuecentoottanta/00), omnicomprensivo di IVA ed ogni altro onere 

incluso per la realizzazione dell’intervento formativo.  

Le informazioni pubblicate nel presente atto sono conformi a quanto iscritto sul contratto depositato agli atti 

di questa scuola.